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3 grudnia 2021

Wizyta Konsul Honorowej Mongolii w Krakowie

Marszałek województwa świętokrzyskiego  Andrzej Bętkowski gościł dziś Konsul
Honorową Mongolii w Krakowie Tsakhiur Urtnasan oraz dyrektora Centrum Kultury
Mongolii w Krakowie Munkhtsolmon Jadamba.

Podczas spotkania w którym uczestniczyli także Tomasz Jamka – członek Zarządu
Województwa Świętokrzyskiego i dyrektor Departamentu Edukacji, Sportu, Turystyki i
Spraw Zagranicznych Piotr Kisiel rozmawiano o współpracy w zakresie kultury, edukacji,
gospodarki.

Spotkanie było kontynuacją nawiązanej w zeszłym roku współpracy w ramach
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organizowanych w województwie świętokrzyskim obchodów 70. rocznicy nawiązania przez
Polskę i Mongolię stosunków dyplomatycznych.

Stosunki dyplomatyczne między Polską i Mongolią zostały nawiązane 14 kwietnia 1950 roku
i na przestrzeni ostatnich dziesięcioleci rozwijały się z różną intensywnością. W ostatniej
dekadzie zdecydowanie zyskały na aktywności; miała miejsce wymiana wizyt na szczeblu
prezydentów, intensywne są kontakty parlamentarne, bardzo dobrze rozwija się współpraca
na forach organizacji międzynarodowych, odnowiona została bezpośrednia obecność
dyplomatyczna Polski w Mongolii – utworzone zostało stanowisko ambasadora wizytującego
RP. Mimo odległości geograficznej rośnie nasza wymiana handlowa, a polskie produkty
niezmiennie są obecne na rynku mongolskim. W czołowych uniwersytetach w stolicach obu
krajów działają wydziały mongolistyki i polonistyki, kontynuowane są tradycje współpracy
naukowej w tak wysoko wyspecjalizowanych dziedzinach, jak paleontologia i etnologia.

Galeria zdjęć

https://www.swietokrzyskie.pro/wp-content/uploads/2021/12/900A6285-scaled.jpg
https://www.swietokrzyskie.pro/wp-content/uploads/2021/12/900A6280-scaled.jpg
https://www.swietokrzyskie.pro/wp-content/uploads/2021/12/900A6263-scaled.jpg
https://www.swietokrzyskie.pro/wp-content/uploads/2021/12/900A6258-scaled.jpg

